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"2022. Año del Quincentenario de Toluca, Capital del Estado de México" 

Tejupilco, México, a 23 de noviembre de 2022. 
Oficio No. 22500005000700T/002/2022. 

M. EN D.F. IVÁN DÍAZ VALDÉS, 
RESPONSABLE DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS Y 
COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS. 
SECRETARÍA DEL CAMPO, METEPEC, MÉXICO. 
PRESENTE. 

En relación a su oficio 22500003000000S/CAF-3381/2022, de fecha 14 de noviembre del año en 
curso, envío a usted la información requerida para el proyecto cuadro general de clasificación 
archivistica correspondientes a la Subdelegación de Desarrollo Rural. 

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo. 

CCP C. OSCAR JIMÉNEZ RAYÓN, COORDINADOR DE DELEGACIONES REGIONALES. 
C c p Expediente 
AAEldbi. 

Secretaría del Campo 
Coordinación de Delegaciones Regionales 

Delegación Regional Tejupilco 
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FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DEL CAMPO  

13 10 2022 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDELEGACIÓN DE DESARROLLO RURAL V. TEJUPILCO DIA MES AÑO 

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBFONDO: 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN VIO 
SUBSECCIÓN 

SERIE VIO 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACIÓN FÍSICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

SDR11.5.0.3 

SDR11.5.0.3 

SDR11.5.0.3 

SDR11.5.0.3 

SDR11.5.0.3 

SDR11.5.0.3 

PROYECTOS 
SUSTENTA 

INFRAESTRUCTURA 

PROYECTOS 
AGENCIA 
DESARROLLO 
INNOVACIÓN 
EXTENSIONISMO 
PROGRAMA 
LAS 

SUSTENTA 
DE 

ENTIDADES FEDERATIVAS 

PRODUCTIVOS 

TECNOLÓGICA 
RURAL 

DE CONCURRENCIA 

AGENCIA 

Y EQUIPAMIENTO 

TRADICIONALES 

CAPACIDADES E 
Y 

CON 

CON DE CONCURRENCIA 

12 

18 

4 

11 

3 

4 

2286 

3439 

612 

1864 

345 

553 

01/11/2012 

09/10/2013 

19/07/2013 

07/04/2014 

21/11/2014 

03/12/2015 

02/11/2012 

26/10/2013 

22/08/2013 

10/04/2014 

22/11/2014 

15/12/2015 

ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 

 METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 

ARCHIVERO 
METALICO 

ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 

PROGRAMA 
LAS ENTIDADES FEDRATIVAS 

RESPONSABLE DEL ARCHIVO TITULAR DE LA UNIDAD 	INISTRATIVA 
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